[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 24 марта 2017 года № 125
«О проекте решения Думы муниципального образования Слюдянский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Слюдянский район за 2016 год»
На основании статей 264.4, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Слюдянский район, утвержденного решением Думы муниципального образования Слюдянский район от 27.09.2012 г. № 43-V-рд, руководствуясь статьями 24, 47, 56 Устава муниципального образования Слюдянский район, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 г. №303-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы муниципального образования Слюдянский район «Об исполнении бюджета муниципального образования Слюдянский район за 2016 год» и внести его в Думу муниципального образования Слюдянский район:
1.1. для подготовки заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Слюдянский район по результатам внешней проверки годового отчета;

1.2. для рассмотрения Думой муниципального образования Слюдянский район годового отчета об исполнении бюджета района после проведения публичных слушаний.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет финансов муниципального образования Слюдянский район» принять меры по проведению публичных слушаний в срок не позднее 12 мая 2017 года.

3. Определить докладчиком по данному вопросу заместителя председателя муниципального казенного учреждения «Комитет финансов муниципального образования Слюдянский район»  Селезнёву Н.А.
Мэр муниципального образования
Слюдянский район

А. В. Должиков